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Stół 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół przeznaczony do wyposażania 

pomieszczeń mieszkalnyc h lu b biurowyc h zwłaszcz a pokojó w stołowych , 

wypoczynkowych lub jako stół konferencyjny przeznaczony do wyposażenia biu r i 

urzędów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać stołu przejawiająca się w 

cechach linii , konturó w i  kształtach nadającyc h stołowi oryginalny i  indywidualny 

wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunk u i  fotografii na 

których fig. 1  przedstawia stó ł według wzoru w widoku perspektywicznym, fig . 2 

fotografię stołu według wzoru w widoku perspektywicznym. 

Stół według wzoru ma blat w o kształcie prostokątnym podzielony n a trzy 

części, przy czym w centralnej części blatu umieszczona jest wstawka z grubego 

przeźroczystego szkła o polerowanych krawędziach. 

Blat zamocowany jes t n a prostokątne j płyci e o  wymiarach mniejszyc h od 

wymiaru blatu i o grubości większej od grubości blatu do które j zamocowane s ą 

cztery nogi o przekroju poprzecznym eliptycznym. 



Pod blatem z odstępe m od niego zamocowana jest bezpośredni o d o nóg 

stołu półka z pełnej płyty. 

Półka jest w kolorze kontrastującym z kolorem blatu i nóg stołu. 

Półka jest w kolorze jasnym a nogi i blat w kolorze ciemnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Stó ł według wzoru ma blat, o kształcie prostokątnym podzielony na trzy 

części, przy czym w centralnej części blatu umieszczona jest wstawka z 

grubego przeźroczysteg o szkł a o  polerowanyc h krawędziach , 

zamocowany n a prostokątnej pełnej płycie o wymiarach mniejszych od 

wymiarów blatu, cztery nogi o przekroju eliptycznym i prostokątna półkę 

z pełne j płyt y zamocowan ą bezpośredni o d o nó g stołu , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.1 i fig. 2. 

2. Płyt a n a które j zamocowan y jes t bla t i  półk a s ą w  kolorz e 

kontrastującym z  kolore m blat u i  nó g stołu , ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 

3. Płyt a na której zamocowany jest blat i półka są w kolorze jasnym a nogi i 

blat w kolorze ciemnym, jak to uwidoczniono n a załączonym material e 

ilustracyjnym fig. 2. 



Fig.1 

Fig.2 
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